АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕАТМАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2024 года №  85-п
с. Большой Атмас, Черлакский район

Омская область

О внесении изменений в постановление администрации Большеатмасского сельского поселения от 15.02.2016 № 13-п «Об утверждении административного регламента администрации Большеатмасского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области предоставления муниципальной услуги «Согласование межевых планов или актов согласования местоположения границ земельных участков, находящихся в собственности Большеатмасского сельского  поселения Черлакского муниципального района Омской области»

В соответствии с пунктом 3 статьи 2  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Большеатмасского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Большеатмасского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области от 15.02.2016 г. № 13-п «Об утверждении административного регламента администрации Большеатмасского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области предоставления муниципальной услуги «Согласование межевых планов или актов согласования местоположения границ земельных участков, находящихся в собственности Большеатмасского сельского  поселения Черлакского муниципального района Омской области» (далее – Регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2. Раздела I Регламента изложить в следующей редакции:
«1.2. Заявителями являются - физическое или юридическое лицо (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) либо их уполномоченные представители, обратившиеся в орган, предоставляющий муниципальные услуги, либо в организации, указанные в частях 2 и 3 статьи 1 Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», либо к уполномоченным в соответствии с законодательством Российской Федерации экспертам, указанным в части 2 статьи 1 Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», или в организации, указанные в пункте 5 статьи 2 Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с запросом о предоставлении муниципальной услуги, в том числе в порядке, установленном статьей 15.1 Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», выраженным в устной, письменной или электронной форме. В качестве уполномоченного представителя заявителя может быть лицо, указанное в части 2 статьи 5 Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг.»;
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальный вестник Большеатмасского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Большеатмасского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Большеатмасского

сельского поселения

С.В. Одинокий